Администрация

городского поселения

«Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овм(дч(минл(н

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

 от  __11 ___ноября____ 2019 г.                                                                                         № 150
 Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 14 июня 2019 г. № 69
 Руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Удорский» от 08 ноября 2019 г. № 1012 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Удорский» от 15 марта 2019 г. № 136»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 14 июня 2019 г. № 69 «Об организации проведения оплачиваемых общественных работ для безработных граждан и организации временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы на территории городского поселения «Междуреченск» в 2019 году» следующее изменение:

- Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
             3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2019 года.
             4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского поселения «Междуреченск»

                                     Е.П. Сухарева
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения «Междуреченск»

от 11 ноября 2019 г. № 150
«Утверждены
постановлением администрации
городского поселения «Междуреченск»

                                                                                       от  14 июня 2019 г. № 69
 ( приложение 1)

Объемы

денежных средств, предусмотренных на организацию проведения оплачиваемых общественных работ для безработных граждан и на организацию временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы,
на территории городского поселения «Междуреченск» в 2019 году
        Предусмотреть участие в 2019 году:
            безработных граждан в оплачиваемых общественных работах на территории городского поселения «Междуреченск» и сумму денежных средств, предусмотренных в  местном бюджете  17700,49 рублей;

           временно трудоустроенных безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы и сумму денежных средств, предусмотренных в местном бюджете 7930,74 рублей.
Перечень

видов общественных работ организуемых на территории
городского поселения «Междуреченск»:
1. Благоустройство и озеленение населенных пунктов;

2. Косметический ремонт зданий (сооружений);

3. Курьерские услуги;

4. Обрубка кустарников вдоль автодорог, линий электропередач;

5. Очистка от снега территорий;
6. Покраска и ремонт скамеек, урн и т.д.;

7. Ремонт, содержание и очистка дорог, пешеходных мостов;

8. Содержание в чистоте и порядке автобусных остановок;

9. Уборка территорий кладбища;

10. Другие виды работ, не требующие предварительной профессиональной подготовки и имеющие социально полезную направленность.
»